
Výhody série Polaris

  Flexibilní instalace kdekoliv v domě    Kompaktní, tiché a účinné

  Všestrané zapojení vzduchových kanálů   Tepelný výkon 4 kW

  Vytápění, chlazení a ohřev vody   Teplá užitková voda až 60 °C

  Nový systém proudění vzduchu   Ekologické chladivo R454B

Polaris

vzduch/voda

vnitřní provedení



Vytápění Chlazení

Třída energetické účinnosti Vzdálená správa

Připraveno pro fotovoltaiku

Invertorová technologie

Polaris – doporučeno pro tepelnou ztrátu 4 kW 
Typ Výkonová data  Zařízení En. třída

Vnitřní

Tepelný výkon
A-7 / W35  

min. / max.
Tepelný výkon 

A2 / W35 COP*  
A2 / W35

CO2  
Ekv.

Hladina akust. 
výkonu

min. / noční
(ve vzd. 1 m)

Plnicí 
množství 
chladiva

Hermet. 
uzavřeno

Rozměry 
Š x H x V Váha

Třída
energetické

účinnosti
pro vytápění

(35 °C)[kW] [kW] [t CO2] [dB(A)] [kg] [mm] [kg]

 Polaris 4 1,13 / 3,68 2,17 4,02 0,76 42 / 49 1,64 598 x 621 x 1331 116

*Při částečném výkonu | Tepelný výkon a topný faktor (COP) dle EN 14511

Naše nové tepelné čerpadlo vzduch/voda je tiché a všestranně flexi-
bilní. Nabízí vám jedinečné vzduchové kanály které je možné zapojit 
kdekoliv v domě. Tím pádem poskytuje zcela nové možnosti vytápění 
vašeho domu. Ať už v suterénu, přízemí, prvním patře nebo pod stře-
chou – technologie vás neokrádá o žádný obytný prostor a ani prostor 
na vaší zahradě.

Hydraulická věž
Vše v jednom 
s bojlerem 
a taktovacím 
zásobníkem

Vnitřní jednotkyMožnosti připojení vzduchových kanálů

střecha+střecha

střecha+zeď

zeď+zeď

Hydraulický modul
S vestavěnými hydraulickými 
komponenty

Nástěnný ovladač
Pro kompletní 
správu systému

od 1 m

Minimální rozestup
pouze 1m mezi střešními,
nebo stěnovými prostupy.

A+++

Série Polaris

WWW.NOVELAN.CZ
WWW.GCSKUPINA.CZ

Právo na změny vyhrazeno. Obrázky jsou ilustrační.
© 06/2023 GC SKUPINA


